[fol. 39r]

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum!

Ut Negotium regulararum Graeco-Catholicorum Parochiarum plene jam terminari possit, utve hac in parte Altissimis Ordinationibus Regiis per Nos satisfiat: erga propositas nobis sub dicendo 2^a Septembris Anni praeteriti Numero 2453/31123 per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale circa submissum regulativum projectum Considerationes et Reflexiones praemissa mutua cum gremialibus Vice Archi Diaconis Graeci Ritus Catholicis concertatione sequentibus humillime respondemus.

Eo jam per Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale Hungaricum Gratiose definito existente, ut Filialis Parochiae Soos-Ujfalvensis Erdőscke in Matrem constituatur; hinc praeter Filiales Tuhrina, Vörös-Vagas, Ofalu, Keczer Lipocz MudrocZ commode affiliari posset etiam Zsegnye Filialis Soos-Ujfalvensis

tribus quadrantibus horae ab Erdőske distans pro Matre autem Vargony remaneret adhuc filiales: Bogdany, Merk, Boroszla, Bunyita, Keczer, Peklen, K Kosztolany et Patacsko

Filialibus demum Mocsármány et Szent-Péter a Matre Soos-ujfalu, longius dissitis, prout etiam locis, Somos, Licsard, Aboss, Somos-ujfalu et Kende, tum ob majorem distantiam, quam et alia impedimenta difficilem ad Matrem Orosz-Peklin accessum habentibus, in Matrem projectatur Possessio Licsard in qua et Ecclesia Graeci ritus Catholica ab immemorabili posita praeexistit et cui praeter praerecensita loca etiam Possessiones Boki, Jano, Szokollya, Kőszeg, et Terebő in magna a Matre Király-nép comitatui Abaujvariensi ingremiata distantia positae commode affiliari poterunt.

In locum avellendarum a Matre Orosz-Peklin Filialium adjici eidem possunt Szucha-Dolina, prius Filialis Milibus vagassiensis, praeterea Szent-Imre, Lubocz et Radács; aut etiam Mater ad Possessionem Lubocz tanquam ad meditulium praedeclaratarum Filialium transferenda censetur, motivo etiam ex eo: quod Lubocz Ecclesiam 300 hominum recipendorum capacem ex solidis struere coeperit Materialibus

[fol. 39v]

2:/ Gerlaho numerum animarum normalem non habent cum Filiali Sznako affilianda properatur Matri Hrabszke

Geralth Mater relinquenda porro etiam proponitur adjectis tamen Filialibus Zsettek Trocsany Adamfölde KisSzilva N Szilva Magyar [*] Toth-Raszlavicza Demethe Bartosfalva Vaniskocz Beczallya Hertnek Fricske Ostiko quae Parochiae Catholicae ex conscriptione emanserunt quidem cum in his non ita copiosi sparsim reperiuntur Graeco Catholici, insimul sumptae attamen normalem numerum adaequant.

Translatis jam taliter a Matre Hradiszka permissis Filialibus velut ab eadem longius dissitis et ad Matrem Geralth uti praemisum est applicitis Hradiszka Mater permanebit cum Filialibus Zavadka Térnye Balpataka Ralfaj, Gombosfalva Sz.György Uszfalva Bodonlaka Gergellaka et oppido Nagy-Sáros

Quoad Possessionem Niklova quandoquidem Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale numerum animarum haud sufficientem obvertere dignaretur; Diaecesanus homo hoc projectum dedit ut Varatka Mater permaneat, cum duabus Filialibus Ondavka et Felső Polyanka, Alsó Polyanka autem adjiciatur Matri Niklova cum Filiali Jedlinka, quae etiam ut Mater necessario permanere debet

Andrejova et Csarno Matres utut normalem numerum non adaequant, relinqui tamen debent ex eo, quod nec ipsa affiliari nec filiales alias recipere possint.

Ortutova Mater cum Filiali Lipova si eidem Possessiones Sassova, Brezuvka et Dubina adjectae fuerint, numerum normalem adaequat.

Psztrina cum filialibus Kozsuhocz et Mirollya stare potest difficultas enim ex impracticabilitate viarum enata sumpte cu[*]sabit ut primum viae commercialis structura quae has possessiones pertransit, ad statum perfectum perducta fuerit

Medvedza Mater cum filialibus Scsarbova et Porobka non obstante animarum paucitate stare debet quia propter altos montes, quibus enarratae Possessiones, ab aliis separantur, copiamque nivium nec augeri nec minui potest

Circa Filiales Semetkócz et Dobroszlava enata propter gravem earundem ad Matres accessum difficultas ita sufferetur si Semetkocz a Matre sua avulsa et cum Olysavka Possessione ut Mater conjunctam fuerit nam et numerum requisitum adaequabit et commodum accessum habebit. Verum Kruzslava cum filiali

[fol. 40r]

3: /

Kapissova stare debet, quia cum nulla alia commodios conjungi potest

Alsó Polyana Mater cum filia F.Piszana adjecta etiam Dobroszlava quae commodius huc, quam ad Kruzslava affilari potest

Vapenyik Matris filiales, quamvis difficilem ad eandem accessum habeant, nulli tamen loco commodius affiliare potuerunt

Felső Orlich pro Matre projectatur cui affilianda proponitur Jurko-Volya, tum ex eo quod in moderna filiali F.Orlich longe plures sint animae adeoque potiori talis major habenda sit ratio, quam etiam ex eo, quod jam in hic loci st[*]ptam, ex solidis materialibus Ecclesiam notabiles sumptus perfusi forent

Sapinyecz Mater relinquenda projectatur, cum filialibus Kozsany, Kucsin, Kurima et Kerekreth Ab hac igitur Matre Filialibus Tepli Nemetfalva T.Porubka et Herkéj propter fluvium Tapoly avulsis Alsó Volya nec erigenda Mater projectatur, adjectis F. Volya, Komarocz, Polyakocz, Krucso, Kohány, orsoz Abrahamfalva, Buczlo Kaproncza Varjafalva et Lapos

Scsavnik, Mlinarocz, Kecskocz et Belovesa Matres cum suis filialibus permanere debent, excepta Filiali Komarocz quae ex reflexione fluvii Tapoly ad Alsó-Volya adjecta est loco cujus Hajszlin ex priori conscriptione, ideo quod in loco Romano Catholicus Parochus degeret exmissa Matri Beloveza affilari potest.

Sassova Mater propter insufficientem Animarum numerum cum filiali sua Brezuvka jam superius Matri Ortutova affilianda proposita est; reliquae autem Filiales utpote Dubina - ad Ortutova, Kurima ad Szapinyecz Polyakocz ad A. Volya adnumeratae sunt.

Stoffuro Mater porro quoque cum iisdem Filialibus quae prius projectatae sunt relinquenda proponitur exceptis filialibus Krucso, quae ad A. Volya et Kalnas quae ad Vlacsza affiliandae venient

Bolisa et Resso cui in locum filialis Alsó-Volya Klyusso, et Lofalva adicitur non obstantibus observatis

[fol. 40v]

impedimentis in statu quo relinqui debent, quia eadem cum filialibus suis ad nullam aliam Matrem adnumerari possunt.

Ut autem Possessionem Nemet-Jakabfalva a Matre Klembérk tribus horis distanti difficilemque accessum ad eandem propter interjacentes montes et viarum impracticabilitatem habenti, relati ad curam animarum subvenitur Filialis Bujak

projectatum pro Matre, quum et haec a Matre Klembérk duabus horis distante et peraeque difficilem ad eandem accessum habet, cui neo constituendae Matri commode affiliari possunt Izsép, Berki, Ianov, praeterea AndrasVagas Sz.Kereszt, Mochnya, Szinye, Szinyeujfalu Kajatha et Luzsanka Matri autem Klembérk praeter Kvascan et Bajor manebunt filiales Hrabko Kis et Nagy-Vitész et [*]

Miklus-Vagás Mater cum filialibus Szedlicze [*] Nagy et Kis Ladna et Orazsin, quae ad nullam aliam Matrem commodius adnumerari possunt Szucha Dolina jam caeteroquin ad Matrem Orosz Peklin translata existente

Filialibus ad Matrem Orosz Peklin pertinentibus Szent-Imre, Licsárd, Abos et Somos-ujfalu, Matri neo erigendae Licsard applicitis defectuque hoc per adjectionem locorum Szuha-Dolina Sz.Imre, Lubocz et Radács uti praemissum est suppleto existente, hanc ultro quoque conservandam esse demisse opinamur

Kijo Mater habet Animas 354 filiales ejusdem Tarkő, Lucska et Krivany 365 adeoque numerum normalem adaequat.

Bajorvágás praeter 484 animas Graeci-Ritus, quae ipsa numerat in filialibus Senvitz ad distantiam 2/4 et Dara unius horae, habet animas 65 cui praeterea Possessio Polo[*] ad distantiam unius horae adicienda projectatur.

Pusztamező autem cum Gyurko filiali propter insufficientem animarum numerum Matri Jesztrebb, a qua media solummodo hora distante adicii possunt

Decső Mater numerat animas 286 hujus filiales suae Dobo, Roskovany, Volya, Héthárs, Tarcza, Vizsoke. Haec in stal[*] priori manere debet, quia Matres proximae Henig et Balas vagas abhinc tribus distant horis, interfluens praeterea amnis Tar[*] non semper accessum ad easdem praebet.

[fol. 41r]

5: /

Soom Mater cum filialibus Jakovis, Cibinio, Magyar-Jakabfalva Toltselmes Sz:Michály, Csipkés, Orkuta. Usz-Salgo, Nyars-Ardo, Osztropataka et Megye non solum sufficientem animarum numerum complectitur, sed et circumjacentibus his locis commodum accessum praebet.

Rencsisso Mater quae sola animas 240 numerat jungi potest cum filialibus Lacsno, in qua animae sunt 170 Usz-Peklin ad distantia 2/4 Jernye 1 horae Mocsollya Lipocz 1 horae Istvanvágás Hedri Delicse 5 quadrantum Frics Bertóth Singlér in quibus praerecensitis locis praeter Lacsno animae 345 numerantur Quod vero loca haec nulli alteri Matri commodius affiliari possint patet ex eo: quod Mater ipsa a vicina Matre Klembérk ex una parte 5 horis parte vero ex altera a Matre Décső 4 horis remota sit accessusque ad utramque harum impracticabilis, paene tempore hyberno sit

Matiszova Mater quamvis nonnisi 150 animas numerat nulli tamen alteri Matri citra grave curae animarum detrimentum incorporari potest huic ergo affilianda projectatur Possessio Szulin quae aequae nulli alteri Matri commodius adjici potest.

Orló Mater manere debet cum in Parochia Romano Catholica Palocsensi in praedio Andrejvka numerosi reperiantur Graeco Ritui addicti Incolae

Lagno Mater cum filiali Sztarna aequae manere debet quippe quae nulli alteri Matri commodius affiliabilis est.

Czigelka cum qua Mater propter insufficientem animarum numerum permanere nequeat ad Matrem Petrova affiliari potest ita ut cum propter majorem animarum numerum debita earundem provisio sperari haud possit capellanus eidem resolvatur

Postremo Vlacsza projectatur pro Matre huicque affiliandae proponuntur Possessiones Ilenusfalva, Bisztra, Pétervagas, Megyes, Radvány, Babafalva, Vaspataka, Karacson-mező, Kűkemező, Long.

/:Possessione Giralth Matri Szoboss affilianda :/ quae cum omnes cis fluvium Tapoly sita sunt ad Matrem hanc neo-constituendam quae caeteroquin Ecclesia ex solidis materialibus erecta provisio est accessum semper habebunt ac impedimento illo, per Excelsum Consilium etiam Regium Locumtenentiale Hungaricum observato cui nunc obnoxiantur, dum videlicet ad Matres Dzlocvos rectius Gyurgyos et Klobulyovicza in Comitatu Zempleniensi sitas per Fluvium Tapoly transire debent liberabuntur.

[fol. 42r]

Haec est humillima nostra praemissa mutua cum 4. Vice Archi Diaconis Graeco Catholicis concertatione deprompta op[*] quam etiam altiori Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Trutinio Benignaeque Decisioni humillime substernimus. Datum Eperiessini 28^a Februarii 1787